

Årsredovisning

för

Ancilia AB

556641-5195

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sköld, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Ancilia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. SEK

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla konsulttjänster inom affärsstrategi, affärs- och organisationsutveckling, investeringsprocesser samt förvalta värdepapper och fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år mot bakgrund av ökad omfattning av konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Värdet på två av bolagets noterade aktieinnehav har skrivits ner i sin helhet.

Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	911	262	1 199	2 346
Resultat efter finansiella poster	-857	-580	1 906	1 239
Soliditet (%)	72,89	87,28	83,58	69,81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 591 247	-418 811	5 292 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-418 811	418 811	0
Årets resultat				-808 661	-808 661
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 172 436	-808 661	4 483 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 172 435
årets förlust	-808 661
	4 363 774
disponeras så att i ny räkning överföres	4 363 774
	4 363 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		911 320	262 439
Övriga rörelseintäkter		0	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		911 321	342 439
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-274 991	-337 178
Personalkostnader	2	-541 830	-178 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 139	-5 483
Summa rörelsekostnader		-832 960	-521 157
Rörelseresultat		78 360	-178 718
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		152 087	-42 485
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 184	48 146
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-1 145 382	-342 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 593	-64 213
Summa finansiella poster		-935 705	-400 933
Resultat efter finansiella poster		-857 344	-579 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	241 808
Summa bokslutsdispositioner		120 000	241 808
Resultat före skatt		-737 344	-337 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 317	-80 968
Årets resultat		-808 661	-418 811

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	739 344	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		739 344	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 045	19 528
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 500	8 500
Summa materiella anläggningstillgångar		22 545	28 028
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	0	668 549
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	295 168	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 583 135	3 656 257
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 878 303	4 324 806
Summa anläggningstillgångar		4 640 192	4 352 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		1 021 132	1 590 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 359	354 332
Summa kortfristiga fordringar		1 022 491	1 994 472
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	0
Summa kortfristiga placeringar		50 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 931 131	1 071 940
Summa kassa och bank		1 931 131	1 071 940
Summa omsättningstillgångar		3 003 622	3 066 412
SUMMA TILLGÅNGAR		7 643 814	7 419 246

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 172 435	5 591 247
Årets resultat		-808 661	-418 811
Summa fritt eget kapital		4 363 774	5 172 436
Summa eget kapital		4 483 774	5 292 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 370 000	1 490 000
Summa obeskattade reserver		1 370 000	1 490 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder		1 500 000	464 800
Summa långfristiga skulder		1 500 000	464 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 441	22 798
Skatteskulder		91 612	40 293
Övriga skulder		164 987	47 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	61 668
Summa kortfristiga skulder		290 040	172 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 643 814	7 419 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-10 656	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 656	0
Utgående redovisat värde	739 344	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 415	27 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 415	27 415
Ingående avskrivningar	-7 887	-2 404
Årets avskrivningar	-5 483	-5 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 370	-7 887
Utgående redovisat värde	14 045	19 528

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 024	975 000
Inköp		75 024
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 024	1 050 024
Ingående nedskrivningar	-381 475	-39 094
Årets nedskrivningar	-668 549	-342 381
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 050 024	-381 475
Utgående redovisat värde	0	668 549

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Hammercap AB	82,15%	82,15%	5 380	1 050 024
IB nedskrivning				-39 094
Årets nedskrivning				-342 381
Konkurs illedd 2025-05-23				-668 549
				0

	Org.nr	Säte
Hammercap AB	556673-5204	Stockholm

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Villkorat aktieägartillskott till Hammercap AB uppgår till 295 168 kr. per 2024-12-31.

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 656 257	4 708 559
Inköp	26 880	1 817 880
Försäljningar	-2	-2 670 182
Omklassificeringar		-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 683 135	3 656 257
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	0
Utgående redovisat värde	3 583 135	3 656 257

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 500 000	464 800
	1 500 000	464 800

Stockdholm,

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Sköld
Mikael Sköld
Styrelseledamot
2025-06-26